
 

 

 

Shaver series 7000

  Povrch Nano SkinGlide

Břity SteelPrecision

Senzor regulace pohybu

Flexibilní hlavy 360-D

 

S7885/50

Elektrický holicí strojek

pro mokré a suché holení
Hladké oholení a pokročilá ochrana pokožky
s technologií SkinIQ
Holicí strojek Philips řady 7000 hladce klouže po pokožce a zároveň precizně holí
všechny vousy – dokonce i 3denní strniště. Je vybaven progresivní technologií SkinIQ,
díky které vnímá, přizpůsobí se a vede ke správnému holení, abyste lépe ochránili svou
pokožku.

Hladké oholení
Vysoká účinnost při každém tahu
Navrženo pro přesné a účinné holení
Přizpůsobuje se konturám obličeje pro optimální kontakt s pokožkou

Technologie SkinIQ
Snižuje tření na pokožce a minimalizuje tak její podráždění
Přizpůsobuje se vousům pro snadné oholení
Lepší holení díky aplikaci
Navádí vás k lepší technice holení s menším počtem tahů

Pro pohodlné oholení
Hloubkové čištění za pouhou 1 minutu pro hygienické holení
Doba nabíjení: 1 hodina; doba rychlého nabíjení: 5 minut
Holení za mokra, za sucha, a dokonce i ve sprše
Přesný zastřihovač zabudovaný v rukojeti

Podpora udržitelného rozvoje



Shaver series 7000
Elektrický holicí strojek pro mokré a suché holení S7885/50

Speci�kace
Příslušenství
Stanice pro rychlé čištění: Ano, Včetně
1 zásobníku
Integrovaný výklopný zastřihovač
Cestování a skladování: cestovní pouzdro
USB-A je součástí balení: Adaptér není součástí
balení

Software
Aplikace: GroomTribe, Připojení prostřednictvím
rozhraní Bluetooth®

Kompatibilita se smartphonem: Zařízení iPhone
a Android™

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Doba chodu: 60 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,

Rychlonabíjení: 5 minut
Automatická volba napětí: 5 V
Maximální spotřeba elektrické energie: 9 W

Design
Barva: Tyrkysově modrá
Tělo kartáčku: Pogumované tělo kartáčku
Holicí hlavy: Hranaté

Servis
2letá záruka
Náhradní hlava SH71: Každé 2 roky vyměňte za
typ SH71

Holicí výkon
Holicí systém: Břity SteelPrecision
Kopírování obrysů tváře: Flexibilní hlavy 360-D
Technologie SkinIQ: Povrch Nano SkinGlide,
Senzor regulace pohybu, Senzor Power Adapt

Snadné použití
Suché a mokré používání: Mokré a suché použití
Displej: Displej LED, Indikátor baterie, Indikátor
regulace pohybu, Cestovní zámek
Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně
omyvatelný
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)

* compared to non-coated material
* *Testováno ve srovnání s Philips 3000 Series.
* **Na základě uživatelů výrobků Philips S7000 Series

a aplikace GroomTribe v roce 2019.
* ***srovnání nečistot po holení po použití čisticí kapaliny

a vody v zásobníku.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑31
Verze: 14.14.1

EAN: 87 20689 00904 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

